
平成２５年度 一般競争入札による売却結果一覧表 
 

（注１）｢開札結果｣欄については、 
   ①｢落札｣・・・国の予定価格以上の応札があったもの 
   ②｢不落｣・・・最高入札金額が国の予定価格に達しなかったもの 
   ③｢不調｣・・・応札者がいなかったのも、及び応札はあったものの無効となったもの 
（注２）｢契約金額欄｣については、契約相手方の公表同意を得られたものの売却価格であり、同意の得られてないものについては｢―｣と示しています。 
（注３）入札結果が｢落札｣となっているもので、｢契約年月日｣に記載がないものは、公表時点において未契約のものです。 

 

（土地） 
物件

番号 
名称 所在地 面積（㎡） 

最低売却価格

（円） 
入札年月日 開札結果 契約年月日 契約金額 契約相手 

18 

旧独立行政法人雇

用・能力開発機構

荒尾能開センター

職員宿舎（1・2 号） 

荒尾市川登字北五反田

1797 番 2、1797 番 3 
1175.99 ― 平成 25 年 5 月 23 日 不調 ― ― ― 

7  

旧独立行政法人雇

用・能力開発機構

熊本能開センター

職員宿舎（2 号） 

熊本市北区飛田 4 丁目

140 番 5、140 番 1 
201.49 ― 平成 25 年 5 月 23 日 不落 ― ― ― 

5 出水宿舎 
熊本市中央区水前寺公

園 201 番 
366.67 ― 平成 25 年 5 月 23 日 落札 H25.5.31 ― 

法人 
（不動産業） 



22 天草署亀場町宿舎 
天草市亀場町亀川字下

潟 1878 番 6 
154.16 ― 平成 25 年 7 月 31 日 落札 H25.8.8 ― 個人 

21 天草署志柿町宿舎 
天草市志柿町知ヶ崎

5304 番 121 外 2 筆 
206.67 ― 平成 25 年 7 月 31 日 不落   ― ― ― 

6 御幸町宿舎 
熊本市南区幸田 1 丁目

370 番 6 
167.78 ― 平成 25 年 10 月 4 日 不落 ― ― ― 

14 人吉署願成寺宿舎 
人吉市願成寺町字杉園

499 番 3 

171.01 
（実測） 
171.32 
（公簿） 

― 平成 25 年 10 月 4 日 不落 ― ― ― 

 


